АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/ /  2015 г. . №

О признании утратившим силу
постановления администрации города Рязани от 17.03.2014 № 998

«Об утверждении Состава расширенной коллегии администрации города Рязани»

В целях упорядочения деятельности администрации города, руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань

Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани

от 17.03.2014 № 998 «Об утверждении Состава расширенной коллегии администрации

города Рязани».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации О.Е.Булеков